Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2020 г. Nr 197 г.Катайск

Об Утверждении схемы теплоснабжения Ушаковского сельсовета
Катайского района Курганской области (актуализацияна 2021 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20|0 N' 190-Ф3 (О
ТеПЛОСнабжении>>, но основании постановления Правительства РоссиЙской
ФеДеРацИИ от 22.02.20|2 N' 154 <О требованиях к схемам теплоснабжения,
ПОРЯДКУ ИХ Разработки и утверждения>>, постановления Правительства
РоссиЙскоЙ Федерации от 08.08.2012 N' 808 <<Об организаIJии теплоснабжения
В РОССиЙскоЙ Федерации и внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации)>, протокола публичных слушаний по
ОбСУждению проекта Схемы теплоснабжения Ушаковского сельсовета от
13.07 .2020г, администрациrI Катайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Ушаковского сельсовета

КатаЙского раЙона Курганской области (актуализация на 2021 год) согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Катайского района в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постан возложить на
первого заместителя Главы Катайского района.

#fu
еЖ
tN uit;

*ф

ý"*
fl-

"7,^Nq,Ёdеý
tli\е %:
,S О\ъ \\*{;

чж

Глава Г.М.Морозов